Nyl. Syn. p. 373; *Sticta crenulata* Tuck. Lich. of the Hawaiian Islands p. 225, non *Ricasolia crenulata* Hook. Nyl.; frequenter ad truncos et ramos ramulosque.

29. *Parmelia latissima* Fée f. *sorediata* Nyl. Syn. p. 380, pulchre sed parcissime tantum fertilis.

30. *Parmelia perforata* Ach. Meth. p. 217, cum apotheciis jun.

31. *Parmelia laevigata* Ach. Syn. p. 212, sterilis.

32. *Physcia leucomela* v. *angustifolia* Nyl. Syn. p. 415, ster.

33. *Physcia obesa* (Pers.) Nyl. Syn. p. 418, pulchre, abundantiter fertilis.

34. *Theloschistes flavicans* Norm. Conat. praem. gen. Lich. p. 17, ster.

35. *Pannaria lurida* Nyl. Enum. gén. p. 109; hic eliam pertinet *P. Sandwicensis* Krplh. Lich. Wawra p. 4, in f. *hypomelam* Tuck. Lich. of the Hawaiian Isl. p. 225 abiens.

36. *Pannaria mariana* Müll. Arg. L. B. n. 1159; *Parmelia mariana* El. Fries Syst. Orb. Veg. p. 284; *Pannaria pannosa* Nyl. in Prodr. Nov. Granata p. 27, excl. syn. Sw. — frequens ad truncos.

37. *Coccocarpia pellita* (Sw.) Müll. Arg. L. B. n. 421, inter muscos, ster.

Observationes in Lichenes argentinenses

a Doctt. Lorentz et Hieronymo lectos et a Dr. A. de Krempelhubero elaboratos,
quas offert Dr. J. Müller.

In sequentibus Lichenes eodem ordine et iisdem numeris ac in opere *Krempelhuberi* rectificantur, aut in alia genera locantur aut descriptiōnibus aut characteribus variis majoris momenti augentur. Illae species autem, de quibus mentio haud facta est, similiter ad ipsa specimina originalia examinatae, omnes recte determinatae erant. Solum *Physcia candalaria* Nyl. (n. 42) et *Pertusaria melanostoma* Krplh. (n. 76) a me non visa sunt.

7. *Cladonia antilopaea* v. *pulverulenta* non ad plantam Delisei sed ad formam genuinam hujus speciei, i. e. magis squamuſosam et subglabram referenda est.

12. *Usnea barbata* f. *glaucescens* Krplh. est *Usnea barbata* v. *aspera* (Eschw.) Müll. Arg. Revis. Lich. Mey. n. 2, forma minus valide aspera, nonnihil ad v. *floridam* accedens.

13. *Usnea Hieronymi* Krplh., sit *Usnea barbata* v. *Hieronymi* Müll. Arg.; fere omnino eadem est ac *U. barbata* v. *densirostra* (Tayl.) Müll. Arg. L. B. n. 234 et 1239, nec ab ea diversa est nisi ramillis apice longiuscule nigratis. Reliqua omnia omnino quadrant. Individua basi non semper nigrata sunt et papillae copia et magnitudine eximie variant. Ludit subinde ut illa ramillis fere deficentibus.

17. *Ramalina fraxinea* e duabus composita est. Adsunt 1^o *R. calicaris* v. *subampliata* Nyl. Ram. p. 34 (apotheciis majoribus terminalibus et marginalibus), et 2^o *R. Ecklonii* v. *maxima* Müll. Arg. Lich. Parag. n. 16 (apotheciis minoribus facialibus). — Vera *R. fraxinea* Ach. ibidem nondum lecta est.